

Maibom Sko A/S

c/o Maibom Storcenter Nord, Finlandsgade 17, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 83 02 89 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

Bjørn Ketil Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maibom Sko A/S c/o Maibom Storcenter Nord Finlandsgade 17 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 83 02 89 12 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Torgeir Gulbrandsen, Bestyrelsesformand Thore Olaussen
Direktion	Thore Olaussen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	EURO WALK FIELDS ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive skoforretning og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.457 t.kr. mod 8.336 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.002 t.kr. mod 1.586 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af aktiekapitalen. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens §119 om kapitaltab og vil redegøre for den økonomiske stilling på den ordinære generalforsamling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	6.457.091	8.336.470
2 Personaleomkostninger	-5.930.577	-5.738.958
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-158.621</u>	<u>-187.526</u>
Driftsresultat	367.893	2.409.986
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.811	48.594
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.873	0
Andre finansielle indtægter	60	359
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.538.159</u>	<u>-302.305</u>
Resultat før skat	-1.127.144	2.156.634
Skat af årets resultat	<u>125.221</u>	<u>-570.691</u>
Årets resultat	-1.001.923	1.585.943
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.585.943
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.001.923</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-1.001.923	1.585.943

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler	165.869	324.498
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>165.869</u>	<u>324.498</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	218.400	289.565
Kapitalinteresser	15.000	15.000
Deposita	767.388	747.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.788</u>	<u>1.052.065</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.166.657</u>	<u>1.376.563</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.178.619	8.425.254
Varebeholdninger i alt	<u>10.178.619</u>	<u>8.425.254</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	620.839	632.483
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	263.198	3.703.127
Udskudte skatteaktiver	1.183.147	1.189.543
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	106.890	0
Andre tilgodehavender	29.338	20.445
Tilgodehavender i alt	<u>2.203.412</u>	<u>5.545.598</u>
Likvide beholdninger	2.487.084	2.034.036
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.869.115</u>	<u>16.004.888</u>
Aktiver i alt	<u>16.035.772</u>	<u>17.381.451</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.005.000	1.005.000
Overkurs ved emission	7.995.000	7.995.000
Overført resultat	-9.034.350	-8.032.426
Egenkapital i alt	-34.350	967.574
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	534.303	517.492
Langfristede gældsforpligtelser i alt	534.303	517.492
Leverandører af varer og tjenesteydelser	155.776	83.499
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.812.183	13.384.134
Anden gæld	1.567.860	2.428.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.535.819	15.896.385
Gældsforpligtelser i alt	16.070.122	16.413.877
Passiver i alt	16.035.772	17.381.451

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.005.000	7.995.000	-8.032.427	967.573
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.001.923	-1.001.923
	1.005.000	7.995.000	-9.034.350	-34.350

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af aktiekapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig drift samt ved udnyttelse af sambeskatningsunderskud.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.445.965	5.244.834
Pensioner	379.519	386.828
Andre omkostninger til social sikring	105.093	107.296
	<u>5.930.577</u>	<u>5.738.958</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>14</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	297.792	277.233
Andre finansielle omkostninger	1.240.367	25.072
	<u>1.538.159</u>	<u>302.305</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet garanti på t.kr. 546 vedrørende huslejekforpligtelser til Salling Group A/S samt Niels Sørensen.

Til sikkerhed for garantier og samtlige øvrige mellemværender med Nordea er udstedt to løsøre pantebreve på hhv. 3.500 og 4.000 t.kr. med pant i driftsinventar, driftsmateriel samt goodwill vedrørende lejede lokaler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 165 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejekforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en opsigelsesperiode på 1-6 måneder. Den samlede forpligtelse pr. 31. december 2022 udgør 1.268 t.kr.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Euro Walk Fields ApS, CVR-nr. 28507968, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
